Dagli atti non risulta che l’immobile sia dotato dell’attestato di certificazione energetica.

TITOLI OPPONIBILI ALL’AGGIUDICATARIO

Gli immobili risultano liberi ai fini della vendita.

ooOoo

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA

1) Prezzo base Lotto Primo: Euro 14.957,00= (quattordicimilanovecentocinquantasette/00);

Prezzo Base Lotto Quarto: Euro 103.725,00= (centotremilasettecentoventicinque/00)

2) Prezzo minimo Lotto Primo: Euro 11.217,75= (undicimiladuecentodiciassette/75); Prezzo

minimo Lotto Quarto: Euro 77.793,75= (settantasettemilasettecentonovantatre/75); 

3) Aumenti  minimi  in caso di  gara: Lotto Primo: Euro 500,00= (cinquecento/00);  Lotto

Quarto: Euro 2.000,00= (duemila/00);

4) Cauzione Lotto Primo: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto; Cauzione Lotto Quarto:

pari ad almeno il 20% del prezzo offerto;